

## Tien varrelta.

**Teosofisen Seuran presidentti.** Valtavalla äänten enemmistöllä on nyt Mrs. Annie Besant valittu Teosofisen Seuran presidentiksi. Koska hän sitä paitsi Madame Blavatskyn kuolemasta saakka v. 1891 on ollut Esoterisen koulun „ulkonaisena pääinä“, on täten yhteen käteen uskottu ne molemmat luottamustoimet – julkinen ja salainen, – jotka edustavat maailmassa Teosofisen Seuran työtä ja tehtävää. Annie Besant on syntynyt lokakuun 1 p:nä 1847 ja nykyään siis 60 vuoden ikäinen. Hän liittyi Teosofiseen Seuraan v. 1889.

**T. S:n suomalainen osasto.** Uusi presidenttimme on kirjeessä ilmoittanut ilonsa siitä, että Suomeen perustetaan T. S:n osasto, ja luvannut kaikella tapaa olla avuksi asian käytännöllisessä järjestämisessä.

**Amerikan suomalaiset teosofit.** Kysymykseemme, eivätkö Amerikan suomalaiset saisi kirjottautua Teosofisen Seuran suomalaisen osaston jäseniksi ja muodostaa saman osaston paikallisyhdistyksiä Amerikassa, on Annie Besant vastannut, että asia on hieman vaikea järjestää, koska T. S:n n. k. osastot (seksionit) ovat maantieteellisesti rajotettuja. Hän on kuitenkin suosiollisesti luvannut puhua asiasta amerikkalaisen osaston ylisihteerin kanssa, jonka hän ensi syyskuussa tapaa Chicagon vuosikokouksessa.

**Omantunnon koko.** Kesäkuun 3 p:nä pitämässään kokouksessa Teosofisen Kirjakaupan ja Kustannusliikkeen toimikunta päätti, että aikakauslehtemme heinäkuusta lähtien julkaistaan ainoastaan 16-sivuisena. Tämän taloudellisesti tärkeän toimenpiteen kautta lehden sisältö – tänä kuten viimekin vuonna – melkoisesti supistuu, joten toimituksen on tästäkin numerosta täytynyt jättää pois muutamia jatko- y. m. kirjoituksia.

**Elämä.** Matti Kurikan alkuunpanema ja puolitoista vuotta väsymättömällä innolla toimittama Elämä-lehti on nyt kuollut. Sen työ teosofisen maailmankatsomuksen levittämiseksi ei ole ollut merkityksetön, ja mitä hyvää se on tehnyt, on rehellisesti kirjoitettu muistiin Elämän Kultaiseen Kirjaan. Onko se kerran vielä jälleensyntyvä, sen aika näyttää.

**Uusia kirjoja.** Ilmotettavaksemme on lähetetty:

*Sointula-aate.* Yhteiskunnallista kehitysoppia. Kirj. Matti Kurikka. (Elämä Osuuskunnan kustantama).

V. Kososen kustannuksella ilmestyneet:

„*Elä varasta*“. Henry Georgen puhe. Arvid Järnefeltin julkaisuja n:o 2.

*Köyhyys on rikos.* Henry Georgen puhe. Arvid Järnefeltin julkaisuja n:o 1.  
*Kuinka evankeliumia on luettava?* Sisältää Leo Tolstoin neuvon. Arvid  
Järnefeltin julkaisuja n:o 3.

Kaikki nämä kirjaset ovat erinomaisen hyvää luettavaa.

Omatunto 1907, N:o 7, Helsingissä, heinäkuun 15 p:nä 1907, s. 184.